
夢おとり＆夢花火

平成30年　第17回にっしん夢ま のお願い

日頃は日進市商工会事業に格別なこ理解ご協力を賜り感謝いたします。

昨年台風の影劃こより、残念ながら中止となりましたにつしん夢まつりですか、今年は下

記のとおり開催いたします。

このまつりを通じて、日進市内事業所の発展と活性化、そして市民のみなさまに楽しんで

いただき日進の素晴らしさが伝われば幸いに存じます。

何卒、本事業の趣旨にこ賛同いただき、こ協賛を賜りますようお願い申し上げます。

◇日　　時　平成30年　9月16日（日）　午前　9時から午後　8時まで

但し、荒天の場合は中止します。

◇場　　所　日進市役所駐車場周辺

◇催事内容　鳴子おとり・打上げ花火・バザー・ステージ企画ほか

◇協賛金額1ロ　5．000円より（別紙俄賛申込書をこ参照ください）

◇特　典　にっしん夢まつりのホームページにおいて、企業名を紹介させていただきます

につしん夢まつり 配
ホームページにも掲載させていただきます

50，000円以上こ協賛いただいた方Iよ当日会捌こおいて企業看板を掲

示して紹介させていただきます。

◇申込方法　①現金の場合は、聡賞金申込書（別紙）に必要事項をこ記入の上で商工会窓口

までこ持参ください。

②お振込の場合は、協賛金申込書（別紙）をFAX連絡の上で下記口座にお振

り込みください。

振込口座：あいち尾索農業憾同組合　日進支店　普通預金　0176554

日進市商工会　会長　福安克彦

◇　申込期日　7月27日（金）

尚、夢まつりが中止となった場合でも、協賛金の返金はございません

◇　お問い合わせ、申込み先

あなたのまちのビジネスパートナ

日　進　市　商　工　会
〒470－0122日進市蟹甲町中島35
TELO561－73－8000　　FAXO56十73－8003

◆●〃 ●●●


